

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/runtz-feminizowane-p-205.html>



Runtz Feminizowane

Cena	12,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	242
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przeznaczenie: Indoor/Outdoor

Geny: Gelato x Zkittlez

Typ: 50% Indica / 50% Sativa

Czas Kwitnienia: 8 - 9 tygodni

Pora Zbiorów Outdoor: połowa października

Plon (In/Out): 450 - 500 gr/m² ; 400 - 450 gr/roślina

Wysokość (In/Out): 100 - 130 cm ; 180 cm

THC: 27%

Smak: Cukierkowy, Owocowy

Effekt: Mózgowy, Kreatywny, Euforyczny, Długotrwały, Relaksujący, Silny

Runtz to hybryda, która ma pochodzenie Gelato i Zkittlez. Jest to wytrzymała odmiana, która jest również bogata w THC 27%. Rośliny uprawiane indoor dają plon między 450 - 500 gr/m² w 8 - 9 tygodniach kwitnienia. Outdoor, na półkuli północnej, zbiory odbędą się w połowie października, a każda roślina da 400-450 gr. Te wczesnojesienne zbiory oznaczają, że Runtz może być uprawiany na zewnątrz w łagodniejszym klimacie, gdzie jesienna pogoda nie jest zbyt zimna ani mokra. Smaki i zapachy cukierków owocowych sprawiają, że jest to pyszna odmiana, a zawartość THC do 27% daje niezwykle silny, długotrwały, fizycznie relaksujący oraz euforyczny i kreatywny efekt.

Efekty **Runtz** są energizujące i obejmują uczucie gadatliwości, szczęścia i rozbawienia. Odmiana ta jest również znana z potencjalnego wywoływania lęku, zawrotów głowy i bólów głowy u niektórych użytkowników. Runtz jest pomocny w łagodzeniu lęku, stresu i depresji. Ponadto, wiele osób zgłasza zwiększony apetyt po spożyciu Runtz, co czyni go potencjalnie użytecznym dla osób z utratą apetytu z powodu stanów medycznych lub leczenia, takich jak chemioterapia.

Dominujące terpeny w Runtz to beta-kariofilen, linalol i limonen, które tworzą owocowy i słodki aromat z nutami przypraw. Beta-kariofilen jest znany z potencjalnych właściwości przeciwzapalnych, linalol ma możliwe działanie uspokajające na ciało i umysł, a limonen przyczynia się do podnoszących na duchu efektów.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co

może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H